РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
    САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      ХВОРОСТЯНСКИЙ
      АДМИНИСТРАЦИЯ                                              	ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АБАШЕВО
445599,с.Абашево,ул.Озерная-1
      тел.(846-77)9-55-89
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  _____
           от _____________  г.

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Абашево.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.11.2011 г.№337-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Абашево в составе 4 человека.
Председатель комиссии- Глава  администрации сельского поселения Абашево Шабавнина Галина  Александровна.
Члены комиссии:
• Ермакова  Ольга Евгеньевна- специалист администрации сельского поселения Абашево;
• Катина Мария  Леонидовна- контролёр  ООО «Абашевское»;
• Рауткина Наталья Владимировна- депутат собрания представителей сельского поселения Абашево;
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию  на официальном сайте в сети интернет  http://abashevo.tk/ и в газете «Абашевский вестник».
3.Право контроля за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Абашево                                                                                   Г.А. Шабавнина